Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM

Công ty Cổ phần Tập đoàn Yeah1 (“YEG”) xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn sự giúp
đỡ của Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (HOSE) trong thời gian qua.

Do sai sót kỹ thuật liên quan đến việc tính toán giá trị sổ sách của cổ phiếu YEG, CTCP Tập
đoàn Yeah1 xin được đính chính thông tin liên quan đến được nêu tại Bản cáo bạch niêm
yết chứng khoán ký ngày 15/06/2018 như sau:

Kết quả định giá theo phương pháp P/B

Đơn vị: đồng
Nội dung Chỉ tiêu

Vốn chủ sở hữu tại 31/3/2018    330.430.995.758
Số cổ phiếu lưu hành tại 31/3/2018             23.800.000
Giá trị sổ sách một cổ phiếu (BV)  13.884
P/B bình quân ngành (lần) 7,5
Giá theo phương pháp P/B 104.130

Việc điều chỉnh giá cổ phiếu theo phương pháp P/B nói trên ảnh hưởng đến Phương pháp
tính giá cổ phiếu YEG như được trình bày tại Bản cáo bạch mới đính kèm. Các nội dung
khác của Bản cáo bạch không thay đổi.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Yeah1 và CTCP Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh cam kết
chịu trách nhiệm về tính trung thực của các thông tin trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN YEAH1

      Số:     23/CV-YEG
V/v:  Đính chính thông tin trên Bản cáo bạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 06 năm 2018

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 06 năm 2018